Line ltems

. . . . Compound Cost . . Vendor
Line o Write-In Write-In Bill Extended |Extended |Net Use Tax Extended Calculated| Market Unit of |Cost|Price Start .
Product|Part # Description e Qty : : Sub Total Cost Product Market p h Currency |Part : Action
# Product Description |Rate Qty Net Price |Price Cost Net Cost Number Qty Group Group Measure |List |List Number Price
TRIP JCI |JCI
D 1 |TRIP_A [TRIP_A 5 5 $0.00 $0.00 [$0.00 $0.00000($1.80 [$9.00 5 Each US |Main [USD $0.00 |Add
CHARGE Main|Us
026 JCI |JCI
D 2 |11255 |026 11255000 |ELEM FLT ELEM FLT 2 2 $218.40 |$109.20($218.40  |$0.00000($63.70 |$127.40 2 Each US |Main [USD $109.20|Add
000 Main|US
025 VALVE VALVE JCI |JCI
D 3 118811 |025 18811 000 |SOLENOID SOLENOID 1 1 $880.80  [$880.80($880.80  [$0.00000($513.80|$513.80 1 Each US |Main [USD $880.80|Add
000 3/4 NPTI 3/4 NPTI Main|US
Write-In PALL GEAR JCI |JCI
D 4 Product SEBLRSVWIP1 OIL FILTERS 2 2 $555.56  [$277.78|$555.56  |$0.00000($100.00|$200.00 2 Each US |Main [USD $100.00|Add
HC7400SKT4H Main|US
Chiller Sr Chiller Sr Chiller JCI |JCI
D 5 A Chiller Heavy [Technician Technician Regular|(3,900|65 $10,530.00{$162.00 ($10,530.00|$0.00000($101.44|$6,593.89 65 NULL [NULL |Hour US |Main [USD $200.00|Add
eavy ]
Labor Labor Main|US
011 JCI [JCI
D 6 |00533 (01100533 000 |OIL, K, 5-GAL OIL, K, 5-GAL 2 2 $1,975.20 |$987.60($1,975.20 |$0.00000($576.10|$1,152.20 2 Each US |Main [USD $987.60|Add
000 Main|US
Write-In Jcl|Jcl
D 7 Product SEBLRSVWIP1 Miscellaneous 1 1 $487.80 |$487.80(|$487.80  [$0.00000($200.00|$200.00 1 Each US |Main [USD $200.00|Add
Main|US
ELECTRONIC ELECTRONIC
LEAK LEAK JCI |JCI
D 8 |TC-29 |TC-29 DETECTOR - DETECTOR - 1 1 $25.00 $25.00 |$25.00 $0.00000{$12.00 |$12.00 1 Each US |Main [USD $25.00 |Add
SERVICE SERVICE Main|US
CHARGE CHARGE
TUBE TUBE
CLEANING CLEANING JCI |JCI
D 9 |TC-17 |TC-17 MACHINE - MACHINE - 1 1 $150.00 |$150.00({$150.00 |$0.00000($75.00 |$75.00 1 Each US |Main [USD $150.00 |Add
SERVICE SERVICE Main|US
CHARGE CHARGE
OoIL OolL
ANALYSIS W/ ANALYSIS W/ JCI |JCI
D 10| TCA-28 [TCA-28 REPORT - REPORT - 1 1 $50.00 $50.00 {$50.00 $0.00000{$25.00 |$25.00 1 Each US |Main [USD $50.00 |Add
SERVICE SERVICE Main|US
CHARGE CHARGE
OIL OIlL JCI |JCI
D 11|TSTIRC |TSTIRC ANALYSIS ANALYSIS 1 1 $66.50 $66.50 [$66.50 $0.00000|$19.00 [$19.00 1 Each US |Main [USD $19.00 |Add
KITS KITS Main|US
RC- CORE, CORE, JCI [JCI
D 12 4864 RC-4864 ACTIVATED ACTIVATED 2 2 $91.56 $45.78 [$91.56 $0.00000{$13.08 |$26.16 2 Each US |Main [USD $13.08 |Add
(SPORLAN) (SPORLAN) Main|US
Write-In RC-10098 JCI [JCI
D 13 Product SEBLRSVWIP1 Filter Drier 4 4 $722.24  |$180.56(|$722.24  |$0.00000($65.00 |$260.00 4 Each US |Main [USD $65.00 |Add
Cores Main|US




